
10067155
テキストボックス
　　　　　　　２０２０年度　朝日・おおさか南北ウオーク開催中止について
２０２０年６月２０日（土）に開催を予定しておりました第３回「朝日・おおさか南北ウオ－ク/泉北高速鉄道回」は新型コロナウイルス感染拡大により政府による緊急事態宣言が発令され、解除後も多数の方が集まるイベント等については感染リスクが高いため、中止とさせていただきます。
また、今年度開催を予定しております ２０２０年度　朝日・おおさか南北ウオークにおきましても日程調整が困難と判断し、予定していました全６回の開催すべてを中止とさせていただきます。
来年度の開催につきましては、各社ホームページ等でご案内させていただきます。
この様な状況でございますので皆さまには、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
２０２０年５月１９日
阪堺電気軌道・水間鉄道・泉北高速鉄道・
能勢電鉄・大阪モノレール・北大阪急行電鉄


10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
テキストボックス
  中 止

10067155
線

10067155
線



10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止

10067155
テキストボックス
 中  止




